REQUERIMENTO Nº
210
, DE 2007

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII da XII Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Paraguaçu Paulista, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 12 de março.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito, Sr. Carlos Arruda Garms, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

O município de Paraguaçu Paulista pelo seu desenvolvimento e pelos méritos de seus habitantes que muito contribuem para o progresso da Cidade, faz jus a esta digna homenagem.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 700166 260207 1515